平成３０年２月定例教育委員会会議

○ 開催日時  平成３０年２月２０日（火）午後１時３０分 ～ 午後３時３０分

○ 開催場所  鹿嶋市役所 ３階 会議室３０２

○ 出席委員  教育長  １名

        委 員  ５名

○ 提出議案及び議決結果

議案番号等 議 案 名 及 び 内 容 可否

議案第３号

職員の人事（普通退職）について          (教育総務課)

可決

内容 職員の願により退職を承認するものです。

報告第２号

議案に対する同意の専決について         (教育総務課)

承認

内容
平成３０年第１回鹿嶋市議会定例会議案の中で，教育委員会に関する

部分について同意をするものです。

平成３０年３月臨時教育委員会会議（予定）

日 時  平成３０年３月１５日（木） 午後３時００分から

場 所  鹿嶋市役所３階 会議室３０３